
Nomas objekts Izsoles rezultāts Līguma termiņš 

Pludmales nogabals A SIA “EKOZU” reģ. Nr. 40203290119 30.09.2025. 

Pludmales nogabals B SIA “Mārupes dārzs” reģ. Nr. 40203116878 30.09.2025. 

Restorāns “Maestro” ar aprīkojumu SIA “Infrared Sun” reģ. Nr. 40103694616 31.12.2025. 

Tirdzniecības vieta Nr. 1 SIA “Saldējums ekselence” reģ. Nr. 40103970305 30.09.2024. 

Tirdzniecības vieta SV1 SIA “Saldējums ekselence” reģ. Nr. 40103970305 30.09.2024. 

Tirdzniecības vietas (bāra letes) SIA “Infrared Sun” reģ. Nr. 40103694616 30.09.2024. 

Tirdzniecības vieta SV2 SIA “Vasara būs” reģ. Nr. 40203232515 30.09.2024. 

Parka nojume ar teritoriju (Vietas Nr.1, Nr.2, 

Nr.3) 

SIA “Pinter” reģ. Nr. 40203445329 31.10.2024. 

Automašīnas eksponēšanas vieta SIA “Inchcape Motors Latvia” reģ. Nr. 40003073379 31.10.2024. 

 


